ORDIN  DE  PLATA nr. 26 DATA EMITERII 21 02 2023 TIP.DOC. 1

PLATITI 574.00 LEI Cinci Sute Saptezeci si Patru lei 00 bani

PLATITOR (R) "EDELMED" S.R.L.   Cod IBAN MD37ML000000022517093207

CODUL FISCAL 1017600048164

PRESTATORUL PLATITOR suc. "Centru" CODUL BANCII

MOLDMD2X309

BENEFICIAR (R) IMSP Institutul de Medicina de Urgent Cod IBAN MD55VI022510300000002MDL